
Šī grāmata atklāj, ka var arī citādāk. Dienasgrāmatu var uzzīmēt,
uzdrīkstoties parādīt citiem vispersoniskākos pārdzīvojumus. Sastopoties
ar neizpratni un noraidījumu, var nepazaudēt sevi, savu pārliecību un
iejūtīgo attieksmi pret citiem. Var pamanīt savas kļūdas un tās pāraugt,
kļūstot par arvien skaistāku un spēcīgāku Sievieti.
 Inga Rubene, Kontemplācijas skolotāja

JAUNIEGUVUMI
novembris - 1

Belkanto ešafota ēnā. Jānis Ūdris 
 ĻJānis Vītiņš bija 20. gadsimta 20. un 30. gados populārs Latvijas Nacionālās
operas tenors, kurš dzimtenes konservatorijā gūtās prasmes papildinājis Itālijā,
apgūstot skaisto belkanto stila balss skanējumu, bet pēc darba Latvijas operā
strādājis Vācijā, Duisburgā. Jāņa Vītiņa mīļākā opera – Umberto Džordano “Andrē
Šenjē” – viņu pavada visu dzīvi, arī Astrahaņas cietumā, kur dziedātāja mūžu
pāragri aprauj čekista lode

Visu brāļu sieva. Linda Šmite

Aizkuru mājās ir daudz cilvēku, bet maz laimes. Kārtības uzturētāja un
dzimtas kopā saturētāja Ailita pēkšņi palikusi uz gultas. Viņas pašas bērni
vēl to nesamana, bet Inga, ienācēja no dziļi ticīgas un garīgas Latgales
ģimenes, vecākā dēla Aida nelaulātā sieva, jūt drebam šķietami ciešos
pamatus un cauri tiem laužamies ārā rūpīgi glabātus noslēpumus. Ko
Aizkuri slēpj? Kā Ingai sadzīvot ar Aida ģimenes skeletiem un pašas
sadrupušajiem sapņiem?

Sestdienas kungs.  Guntis Tālers 

Detektīvu jaunie piedzīvojumi sākas kādā tveicīgā vasaras vakarā, kad
Zintis un Nelsons dodas kārtējā biroja uzdevumā. Kolēģu prombūtnes
laikā pie Marijas ierodas izmisis vīrietis un lūdz viņas palīdzību, lai
atrisinātu satraucošu un šķietami pārdabisku situāciju: klients ir
pārliecināts, ka ar viņu mēģina sazināties kāds no mirušo pasaules...

Sieviete varā. Politiskās piezīmes 
zīmējumos. Lolita Čigāne

https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=%C5%AAdris%20J%C4%81nis
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=%C5%AAdris%20J%C4%81nis
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=T%C4%81lers%20Guntis
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=T%C4%81lers%20Guntis


Pusaudžu romāns.
  Skūpsti, kruasāni, balets, mākslas noslēpumi, un tas viss – Mīlestības
pilsētā Parīzē. Septiņpadsmit gadus vecā Mia ir talantīga balerīna, kura
sapņo reiz dejot Amerikas lielākajā baleta teātrī. Viņa ir ieradusies Parīzē, lai
piedalītos prestižā vasaras deju programmā, un viņai ir sešas nedēļas, lai
iegūtu iespēju uz noklausīšanos.  Taču Parīzē Mias apņēmība pievērsties
tikai treniņiem tiek krietni vien pārbaudīta

JAUNIEGUVUMI
novembris -1 

Mantotais lāsts. Nora Robertsa 

IGrafikas dizainere Sonija Pūla ir šokēta, uzzinot, ka nekad nesatiktais tēvabrālis
viņai novēlējis milzīgu Viktorijas laikmeta māju un iespaidīgu naudas summu. Ir tikai
viens nosacījums – lai saņemtu mantojumu, Sonijai kādu laiku jāpadzīvo šajā mājā.
Viņa nolemj riskēt un doties uz svešo vietu. Galu galā – varbūt šis piedzīvojums
palīdzēs sadziedēt nesen salauzto sirdi

Agatas Kristi mistērija. Nina De Gramonte 
Mesjē, ļaunums nekad nepaliek nesodīts. Bet reizēm sods ir slepens."
Erkils Puaro Nena O'Dī ir apņēmības pilna aizvilināt no ģimenes Ārčibaldu
Kristi – slavenās rakstnieces Agatas Kristi vīru. Kad Ārčijs iekrīt Nenas
saldajās lamatās un pieprasa šķiršanos, Agata Kristi paņem
rakstāmmašīnu un dodas prom, atstājot meitu aukles uzraudzībā. No rīta
klints malā tiek atrasta pamesta Agatas mašīna, un rodas jautājums – vai
rakstniece bija tik izmisusi, lai mestos ūdenī un atstātu savu meitu bez
mātes? Tikai kad Agata Kristi vienpadsmit dienas vēlāk uzrodas, mistērija
tiek atrisināta un noskaidrojas, uz ko spējīga sieviete sava bērna dēļ

Iemīlēties Ziemassvētkos. Ketrina Volša
Viņiem bija tikai jāpaspēj uz lidmašīnu, nevis jāiemīlas... Mollijai un
Endrū par tradīciju kļuvis paradums Ziemassvētkos kopā lidot no
Čikāgas uz Dublinu. Starp viņiem nekad nav bijušas romantiskas jūtas –
viņi ir tikai labi draugi, kas jau desmito gadu grasās kopā lidmašīnā
pavadīt septiņas stundas, dzerot ne pārāk labu vīnu un izrunājot visu,
kas gada laikā noticis. Mollijai Ziemassvētki nešķiet nekas īpašs, kamēr
Endrū tos nevar iedomāties bez tematisko Ziemassvētku džemperu
nēsāšanas un ģimenes kopā būšanas...

Deja, mīla, Parīze.  Anna Sofija Žuano

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Robertsa%20Nora
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=Dunakovskis%20Mihailo,%20Bra%C4%B7e-Klaver%C4%AB%20Lelde
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=De%20Gramonte%20Nina
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=De%20Gramonte%20Nina
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=Vol%C5%A1a%20Ketrina
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=%C5%BDuano%20Anna%20Sofija
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=%C5%BDuano%20Anna%20Sofija


Žurnāliste Vintra Vilcāne ir daudzu lasītāju iemīļotu rakstu un sleju autore.
Viņas interešu lokā vienmēr ir bijusi māksla, kino, teātris un literatūra, kā arī
cilvēka iekšējā pasaule. Grāmatā apkopotās sajūtu etīdes piešķir svinīgumu
ikdienas pieredzei, jo, kā saka pati autore, “negribas paskriet garām pašai sev
un atstāt bez ievērības dzīves atstātos nospiedumus”. Vintras māsas,
mākslinieces Gintas Stavrovskas gleznotās izjūtas, krāsās notvertie mirkļi,
gaismas un ēnas jūtīgi rezonē ar esejām

JAUNIEGUVUMI
 novembris - 1

Meitene jūras ērgļa nagos (Millennium
VII). Kārina Smirnofa
 Vēl neizmantotie dabas resursi Zviedrijas ziemeļos aizsākuši zelta drudzi, un
kriminālie grupējumi ir starp pirmajiem, kuri steidz tos apgūt. Tomēr Līsbetu uz
mazo Gaskasas pilsētu atved ne jau kāre pēc bagātības. Viņas brāļa meitas māte ir
kārtējā sieviete, kas šajā reģionā pazudusi, neatstājot pēdas. Ļoti ātri noskaidrojas
divas patiesības: Svāla ir ļoti apdāvināta pusaudze, un viņa tiek novērota...

“Bagātnieka medību rokasgrāmata
lēdijai. Sofija Ērvina

"Kitijai Talbotai ir vajadzīga nauda. Pareizāk sakot, viņai ir vajadzīgs
bagāts vīrs. Galu galā ir 1818. gads, un tikai vīriešiem tiek ļauts pašiem
tikt pie bagātības. Tā kā ir atlikušas vien divpadsmit nedēļas, līdz Kitija un
viņas māsas zaudēs savas mājas, vienīgā iespēja izdevīgi apprecēties, ir
Kitijas iekļaušanās Londonas turīgo aprindu sabiedriskajā dzīvē. Lai
realizētu savu mērķi, viņai nāksies izmantot visu sev piemītošo izmanību
un atjautību

Mans brālis ķer dinozaurus. 
Džākomo Macariols 

Tev ir pieci gadi, divas māsas, un tu ļoti vēlētos, kaut būtu arī mazāks
brālītis. Kādu vakaru vecāki paziņo, ka tev būs brālis un ka viņš būs
īpašs. Tu esi laimīgs – "īpašs" tev nozīmē "supervaronis". Tu pat izvēlies
viņa vārdu: Džovanni. Kad Džovanni piedzimst, tu pamazām saproti, ka,
jā, viņš atšķiras no citiem, bet viņam nav superspēju.
 Tad tu uzzini frāzi "Dauna sindroms", un sākotnējais prieks pārvēršas
nepatikā, pat kaunā. Tikai vēlāk sapratīsi, ka sākotnējā doma nemaz
nebija tik nepareiza...

Saķemmē matus! Vintra Vilcāne

https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=Smirnofa%20K%C4%81rina
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=Dunakovskis%20Mihailo,%20Bra%C4%B7e-Klaver%C4%AB%20Lelde
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=%C4%92rvina%20Sofija
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=Macariols%20D%C5%BE%C4%81komo
https://www.janisroze.lv/en_p/catalogsearch/result/?cat=0&q=Macariols%20D%C5%BE%C4%81komo
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Vilc%C4%81ne%20Vintra


Kamils, kurš skatās ar rokām. Tomašs
Malkovskis

Tomašs Malkovskis ir godalgots poļu bērnu rakstnieks un vēstures mācību
grāmatu autors, kura grāmata par zēnu Kamilu guvusi arī starptautisku
atzinību un tulkota dažādās valodās. Kamils ir tāds pats kā citi bērni: viņš
ir jautrs, dzīvespriecīgs. Tas nav parasts uzaugšanas stāsts, jo zēns jau
kopš dzimšanas ir akls, taču ar ģimenes palīdzību Kamils iemācījies
izmantot īpaši aso dzirdi, rosināt iztēli un “skatīties ar pirkstiem”. 

JAUNIEGUVUMI
novembris - 1

Gangsteromīte uzbrūk atkal. 
Deivids Valjamss
Tomēr visās ziņās atkal stāsta par gandrīz neiespējamām visvērtīgāko
dārgumu zādzībām, un katrā nozieguma vietā tiek atrastas starptautiskās
dārglietu zagles MELNAIS KAĶIS (tā sevi dēvēja Gangsteromīte) pēdas.
Kurš gan varēja īstenot tik pārdrošas laupīšanas, ja Gangsteromītes vairs
nav? Vai Benam izdosies noskaidrot patiesību un pierādīt, ka viņš nav
vainīgs?

 Anna no "Zaļajiem jumtiem”(Klasikas
kolekcija).  Lūsija Moda Montgomerija
Lūsijas Modas Montgomerijas pirmais romāns "Anna no "Zaļajiem
jumtiem", iznāca 1908. gadā. Lai gan pagājuši jau vairāk nekā simts
gadi, kopš rakstniece radījusi savu varoni – neparasto, aizrautīgo
meiteni Annu ar rudajiem matiem un spilgto iztēli –, bērni visā pasaulē
joprojām viņu mīl un ar aizrautību lasa grāmatas un par viņas dzīvi.
 Annas Rūnijas adaptācija. Katrīnas Kolingridžas ilustrācijas

Robins Huds (Klasikas kolekcija)
Dziļi Šervudas meža biezoknī mitinās Robins Huds, kurš kopā ar saviem
līksmajiem vīriem aizstāv trūcīgos no negantā Notingemas šerifa. Vai
Robins spēs aizšķērsot šerifam ceļu uz varu? Un vai jauneklis iegūs
daiļās Merianas sirdi?
 Leģendai par Robinu Hudu nav kāda konkrēta autora. Viduslaikos par
šo varoni vēstīja daudzas populāras balādes. 

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Malkovskis%20Toma%C5%A1s
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Montgomerija%20L%C5%ABsija%20Moda
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Montgomerija%20L%C5%ABsija%20Moda


Izgudrotāju ciema Ziemassvētki. 
Janno Peldmā 

Ir ziema. Izgudrotāju ciems slīgst dziļā sniegā. Tomēr tā iemītnieki neguļ
ziemas miegu. Ciemā turpinās rosīga dzīve. Un Ziemassvētki ir gandrīz
klāt...
 Vai zini, kā Ziemassvētki tiek svinēti Izgudrotāju ciemā? Kā notiek
gatavošanās svētkiem, kā top dāvanas, un vai ciemos ierodas īstais
Ziemassvētku vecītis?

JAUNIEGUVUMI
novembris -1

Vēders un galva. Inguna Ula Cepīte
Grāmatā gudri un reizē bērnišķīgi, metaforiski, gandrīz simboliski un
reizē gaiši rotaļīgi sadzīvo vēders un galva (matērija un gars, ideāli un
ikdienība, ķermenis un domu/jūtu lidojums) – ikkatra indivīda un reizē
visas civilizācijas mūžīgie pārinieki un pretmeti. Šeit, par laimi, viņi
nesakaujas, jo labi pārvalda savus nenovēršamos sīkos kašķus un atrod
kopīgo mērķi. Viņi abi kopā vēlas ieraudzīt absolūto dabas varenību un
daili – jūru. Abi dodas ceļojumā uz jūru un to sasniedz...

Kaķu namiņš. Halina Vdovičenko

Pirms viņi nokļuva plašajā "36 un 6 kaķu" saimē, pašiem mazākajiem
kaķēniem uz ielas neklājās viegli. Uzzini, kā mazuļi pavadīja ziemu un
atrada īstu draudzību! Aizkustinošs stāsts par māju meklējumiem,
izdomu un ziemas brīnumu. 
 No ukraiņu valodas tulkojis Māris Salējs

Klimata pārmaiņas pasaulē.
 Andea Minoljo, Laura Fanelli
Grāmatā bērni gūs izpratni par tādām tēmām kā globālā sasilšana,
sausuma pastiprināšanās, jūras līmeņa celšanās, urbanizācija,
dabas katastrofas un to cēloņi, piesārņojumu, vienlaikus uzzinot, kā
tiek pārstrādāti atkritumi, kāpēc jāaptur gaisa piesārņošana, kā
veidojas tropiskais ciklons, kā klimata pārmaiņas ietekmē savvaļas
dzīvniekus un kādēļ svarīgi saglabāt bioloģisko daudzveidību

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Peldm%C4%81%20Janno
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Peldm%C4%81%20Janno
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Cep%C4%ABte%20Inguna%20Ula
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Vdovi%C4%8Denko%20Halina


Tīrība. Higiēnas vēsture. Pjotrs Soha,
Monika Utņika-Strugala  
Izlasot, starptautiskas godalgas saņēmušo higiēnas vēsturi “Tīrība”,
uzzināsiet kā senie ēģiptieši tīrīja zobus? Kur pilsētnieki senāk izgāza
naktspodu saturu un kā slaucīja dibenu, pirms tika izgudrots tualetes
papīrs? Kāpēc savulaik uzskatīja, ka mazgāšanās ir kaitīga? Kādam
nolūkam tika izgudrotas parūkas un kur dabiskās vajadzības kārto
astronauti? Tie ir tikai daži no jautājumiem, uz kuriem atbildi sniedz šī
asprātīgā un izglītojošā grāmata. 

JAUNIEGUVUMI
novembris - 1

Lielā Latvijas vēstures grāmata. 
Ilgvars Butulis, Antonijs Zunda

No pirmo cilvēku apmešanās Latvijas teritorijā un pirmajiem
rakstītajiem vēstures avotiem par Latvijas zemi un tautām līdz jaunajai
tūkstošgadei, kas, tāpat kā iepriekšējās, jau ir un būs gan vēsturnieku,
gan interesentu uzmanības lokā…
 Šī grāmata domāta visiem, kurus interesē mūsu valsts vēsture —
nozīmīgākie notikumi kopš pašiem senākajiem laikiem līdz mūsdienām

Tēvzemes. Personīga Eiropas vēsture.
Timotijs Gārtons Ešs  
Šo britu autoru mēdz dēvēt par “tagadnes vēstures pētnieku”, jo jau
pusgadsimtu viņš aizrautīgi seko notikumiem Eiropas politikā un
sabiedrībā. Savā grāmatā viņš aicina sev līdzi ceļojumā cauri laikam un
telpai, smeļoties informāciju paša piezīmēs par daudziem nozīmīgiem
notikumiem, piedāvā dzīvīgu aculiecinieka skatījumu, atgriežoties vietās,
kur tapusi mūsu kontinenta vēsture, un analizē senāku triumfu un kļūdu
nospiedumus mūsu tagadnē

Pūļa psiholoģija. Gustavs Le Bons  

Lasot šo klasisko sociālās psiholoģijas darbu, aicinu jūs domāt līdzi
par to, kā attīstīt spējas kritiskāk vērtēt apkārt notiekošo un kā
rīkotos jūs paši tad, kad kļūstat par daļu no pūļa: vienalga, vai pūlis
veidojas fiziskajā vai virtuālajā realitātē. Atcerēsimies, ka tā ir mūsu
kopīga atbildība — kolektīvi pieņemt pārdomātākus, atbildīgākus
lēmumus, veidot saliedētāku, taisnīgāku sabiedrību, kā arī katram
saglabāt savu personisko, unikālo, tikai sev raksturīgo spriest spēju

https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Soha%20Pjotrs,%20Ut%C5%86ika-Strugala%20Monika
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Soha%20Pjotrs,%20Ut%C5%86ika-Strugala%20Monika
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Soha%20Pjotrs,%20Ut%C5%86ika-Strugala%20Monika
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Butulis%20Ilgvars,%20Zunda%20Anatolijs
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=G%C4%81rtons%20E%C5%A1s%20Timotijs
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=G%C4%81rtons%20E%C5%A1s%20Timotijs
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Le%20Bons%20Gustavs
https://www.janisroze.lv/lv/catalogsearch/result/?cat=0&q=Le%20Bons%20Gustavs

